省贸易校人〔2016〕20号
四川省贸易学校

关于印发进一步加强班主任工作的有关规定的通知

学校总部及校区各部门：
根据《中等专业学校教师职务试行条例》（职改字[1986]111号）、《四川省教育厅关于2003年中等专业学校教师晋升高级专业技术职务有关事项的通知》（川教人[2003]78号）、《四川省中小学教师中、高级职务任职资格推荐条件（试行）》（川人办发[2005]57号）及《四川省中小学教师中、高级职务任职资格推荐条件（试行）有关问题的补充通知》（川人办发[2005]290号）精神，结合我校实际，对进一步加强学校班主任工作作如下规定，现通知如下：

一、全校教职工都有担当班主任的责任和义务。

二、新入职教职工转正后必须担任班主任工作。

三、教学工作量不饱和的教师须服从学生处和教务处安排，首先承担班主任工作来弥补工作量。

四、教职工申请担任班主任，学生处未安排独立带班的，可由学生处根据需要安排担任副班主任（辅导员），履行相关职责并参加统一考核。

五、鼓励连任班主任和专职班主任（担任两个及以上班级班主任）。

六、专业技术岗位人员晋升高一级专业技术职称、管理岗位人员晋升高一级非领导职务、工勤技能岗位人员晋升高一级技术工等级，须在本级期间担任全日制学历班一届及以上班主任（含副班主任）工作。

七、班主任的待遇及奖惩：

1、任期内的班主任待遇按《四川省贸易学校班主任管理手册》有关规定执行。

2、连任两届班主任的教职工在其任期内每年考核均合格，其中一次优秀者，两届任满，学校发放一次性特殊贡献奖500元，并给予外出考察学习机会。

3、副班主任不享受班主任津贴，可折算工作量3课时/周，计量不计酬。

4、本级期间未担任至少一届班主任（含副班主任）及班主任年度考核不合格者，晋升高一级专业技术职称、非领导职务、技术工等级，学校一律不予上报，不得“先评后补”。

八、其他

1、本规定适用于校总部、雅安校区、名山校区、石棉校区全体教职工。

2、班主任由学生处负责聘用。

3、本规定由人事处负责解释。

4、本规定从公布之日起执行。《关于教职工担任班主任工作有关规定的通知》（省贸易校劳人[2010]19号）同时作废。
特此通知
                                四川省贸易学校

                                2016年9月19日

 四川省贸易学校人事处                        2016年9月19日印
PAGE
- 3 -